The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Studium n
cum uariis

Prudens lector uel auditor omnes libenter audit; omnia legit; non scripturam, non personam, non doctrinam spernit. Ab omnibus indifferenter quod sibi deest et quod deesse uidet querit; non quantum sciat sed quantum ignorat considerat.

Hugo ibidem.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

uel auditor *om.* (*add. supra lin. ab alia manu*) B; omnia] libenter *add.* C; omnia legit; non] omnia. legit non P V¹; deest et quod *om.* P V¹ V² L¹ L²; Hugo *om.* L¹ L²